
Obec Mutějovice, 2441 12 KEO-W 1,11.319 / UcO6y

Rozpočtové změny roku 20í 9 zpracováno: 1 8.1 0,201 9

strana: 1

Návrh - Rozpočtové opatření č,21

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

pŘi.lltly

úroveň
záv.ukazatelů Par Pol Org

Rozpočet
před iměnou Změna

Rozpočet
po změně Popis

0000 1{í3 xxxx
0B00 12í1 xxxx
0000 1334 xxxx
0000 1337 xxxx
0000 134í xxxx
000B í361 xxxx
0000 1381 0000

0000 151í xxxx
103í xxxx xxxx
3612 xxxx xxxx
3613 xxxx xxxx
3633 2119 0000

220 000,00

4 7í8 500,00

13 000,00

430 B00,00

t8 000,00

81 000,00

50 000,00

660 000,00

61 000,00

303 500,00

l00 0ú0,00

0,00

31 000,00

552 &10,00

2 000,00

25 §00,00

7 000,1X)

20 000,00

5 000,08
/t0 000,00

1í§ 800,00

3 200,00

3 000,08

3 000,00

25í 000,00 Daň z příjmú fyzicloých osob vybíraná srážkou
5 270 500,00 Daň z přidané hodnotlt

í5 000,00 odvody za odněti půdy ze zeměděl§kého půdního fon
4§5 §00,00 Poplatekza komunální odpad

25 000,00 Poplatek ze psú

101 000,00 Správní poplatky
§5 000,00 Daň z házařdních her

700 000,00 Daň z nemovltých věci
176 800,00 Pěstební činnost
306 700,00 Bytové hospodářstvi
103000,00 Nebytové hospodářs§i

3 0B0,00 Přijmy z vlastni ěinnosti jind
* PŘíJMY - změna hlavnich
závaznýth ukazatelů celkem

6 655 000,00 807 §00,00 7 462 §00,00

yÍorue
Úroveň

záv.ukazatelů Par Po| Org
Rozpočet

před změnou
R§Zpočet
po změně Popis

1031 xxxx xxxx
221§ xxxx xxxx
2292 5329 0000

23í0 xxxx xxxx
2321 xxxx xxxx
7321 6121 ťoaa
3612 xxxx xxxx
3613 xxxx xxxx
3631 xxxx xxxx
3632 xxxx xxxx
3639 xxxx xxxx
3722 xxxx xxxx
s745 xxxx xxxx
6í7í xxxx xxxx

307 000,00

39í 200,00

84 000,00

30 000,00

777 1oo,o0

767 400,00

80 000,00

460 000,00

J36 000,00

10 200,00

2 406 300,00

814 859,15

532 000,§0

1 876 075,50

96 000,00

72 000,00

-2 20g,g0

22oo,8a
72 500,00

725&,ffi
53 000,00

21 000,00

247 500,00

13 000,00

l21 000,00

80 000,00

16 00§,00

í5 500,00

403 000,00 Pěstébní činno§t
463 200,00 ostatní áležitosti pozemních komunikací

81 800,00 Ost neinvé§ltranďery veřejným rozpoětum územní úr
32 200,00 pitná voda

849 900,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání § kaly
839 900,00 Budovy, haly a stavby - ČoV
133 000,00 Bytové hospodářství
481 000,00 Nebytové ho§podář§íví
383 500,00 Veřejné osvětleni

23 200,00 Pohřebni§tvi
2 527 300,00 Komunálni služby a územní rozvoj jinde nezařazené

894 859,í5 sběr a svoz komunálních odpadů
5/í8 000,00 Póěe o vzhled obci a veřejnou zeleň

1 39í 575,50 Činnost mistní správy

z toho

* \'"ÝDAJE _ změna hlavnich
závazných ukazatelů celkem 7 905 034,65 8ú7 500,{,0 8 7,12 534,65

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 21

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtodch prostředkŮ na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Zpracoval: M.Beránková dne: 18.10.2019

-W-


